
Zaaknummer:
Documentnummer:

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 21 november 2019, aangaande het benoemen van 
een lid van de klankbordgroep Peelgemeenten. 

besluit:

Mevrouw N.R. Maas te benoemen tot lid van de klankbordgroep Peelgemeenten, in plaats van 
de heer M.H.A. Tijssen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
december 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


